RISTRETTO DEL NUMERO DEI PADRI. 

' Distinto per Riti. Distinto per Titoli. 

Rito Armeqo .. 1528 OS 1 Cardinali . 
» IWaróo. . . xu Patriarchi . : 
» Caldeo . . . . . . 10 Primati. : 
» Qofto. . 1 1.9.9 4d MEME Diocesani : 
» Greco. . . . . . . 3 Arcivescovi in partibus 
» Latio . . . . . . 104 Vescovi Diocesani 
» Maronila . . . . . .4 Vescovi in partibus. 
» "Melchia. . . . . . 10 Abbati nullius : : 
» Rwmeno . . . . . .. 9 Abbati Generali mitr ati A 
» Aweno . . .-..... 1 Gemrae soos d T 
» SPIED o. si R1 LPPEEMO 

NUMERO TOTALE DEI PADRI JNTERVENUTI AL CONCILIO: 264. 
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VI. 

BREVIS ORATIO 

Habita in prima Congrezatione &enerali Sacri 
C€oncilii Vaticani die 410 decembris auno Bo- 
mini 1569 ab Em.mo Cardinali Antonino De Luca 
fitulo SS. Quatuor Coronatorum. 

Reverendissimi Pares, 

« In hoc saero et venerando Consessu, qui maiestatem et 

admirabilem unitatem Catholicae Ecclesiae, per totum qua 

late patet terrarum orbem diffusae, oculis intuentium exhibet, 
ante Vestrum conspectum venimus, mandato Sanclissimi 

Domini Nostri Summi Pontificis obsequentes. Ipse etenim 
gravissimum Nobis officium committere voluit praesidendi 

Congregationibus generalibus huius Sacrosanctae Vaticanae 
Synodi. 

* Si magnitudinem ac difficultates muneris nobis impositi 
respicimus, sollicito animo Nos, esse oporíei, timentes, ne 
vires nostrae tantae rei nimium impares evadant. 

.« Verumíamen religio, zelus, doctrina, prudentia, cete- 

raeque virtutes, quibus Vos, Reverendissimi Patres, praecel- 
litis, curas Nostras profecto levant, ac firmam certamque 
spem ingerunt, fore, ut haec tam salutaris actio collatis 
studiis ac conspirantibus animis, sancte et feliciter, Deo bene 

iuvante, usque procedat. 
« Sancti igitur Spiritus lumine ac virtute adiuli, et hac 

via et ratione incedentes efficiemus, ut ex hoc Sacrosancto 

Oecumenico Concilio Vaticano Ecclesia Sancta Dei exspectatos 

eosque uberrimos colligat fructus. » ; 

Haec brevis Oratio in eadem Synodo Patribus orientalibus, 
qui latinam linguam mon calent, im eorundem vernaculam versa 
es a constitutis  Interprelibus, qui hoc peragunt munus ubi 
opus est. — ; 

VII. 

LE CONGREGAZIONI CONCILIARI 

secondo il Giornale Officiale di Roma. 

Fedeli al titolo che porta questa nostra Raccolta, comin- 
ciamo a riprodurre gli articoli del GZorzale dí Roma relativi 
alle Congregazioni conciliari. 

.. —,Leggesi in capo al Giornale di Roma degli 11 dicem- 
bre 1869: